РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКИ
МОРКО РАЙОН
«ШЕНШЕ ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

	[image: A:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ МОРКИНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИНЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от   октября  2017 года №

Постановление

О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» постановляет:
[bookmark: _GoBack]Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению.

             Глава администрации
Шиньшинского сельского поселения	                      П.С. Иванова

image1.jpeg